Відповідно до частини другої статті 52 Закону України „Про захист економічної 
конкуренції” за порушення законодавства про захист економічної конкуренції накласти на  

публічне акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації «Тернопільміськгаз» 
штраф у розмірі 18 084 (вісімнадцять тисяч вісімдесят чотири) гривні. 

4. Зобов’язати публічне акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації «Те-
рнопільміськгаз» скасувати необґрунтовані нарахування заявниці Антіпенковій Л.П. 

В ході розгляду даної справи встановлено. 

Публічне акціонерне товариство по газопостачанню та газифікації «Тернопіль-